
Nomenclature des pièces de rechange

(5.972-399.0) Liste de pièce de rechange KM 70/30 C Bp

24.11.2014

FR

www.kaercher.com



Page 2



Page 3



Page 4



Table des matières

Liste de pièce de rechange KM 70/30 C Bp (5.972-399.0) ........................................................................................................................................................................................................... 6

10 Pièces détachées 

.............................................................................................................................................................................................................................................................................. 7

20 Entrainement 

................................................................................................................................................................................................................................................................................. 11

30 Balai latéral 

.................................................................................................................................................................................................................................................................................... 15

Page 5



Liste de pièce de rechange KM 70/30 C Bp (5.972-399.0)

pos Désignation Quantité Unité

10 Pièces détachées 1.000 ST

20 Entrainement 1.000 ST

30 Balai latéral 1.000 ST

Page 6



10 Pièces détachées

Page 7



10 Pièces détachées

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 1 5.128-775.0 Tuyau guidon de poussée 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 6.321-177.0 Bouton tournant jaune D55mm 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.303-194.0 Boulon a tete bombee M8x25-St-A0P  DIN 6 2.000 ST 0000000000 0000000000

 4 5.057-790.0 Tole droite 1.000 ST 0000000000 0000000000

 5 5.394-776.0 Partie protectrice ventilateur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

 6 6.484-328.0 Ventilateur complet 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202/-203

X-X 7 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 11.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.904-367.0 Filtre plat seulement pour remplacement 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

 9 5.215-003.0 Preforme clapet ventilateur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

 10 6.365-514.0 Joint 1.000 M 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 11 5.032-641.0 Tablier arrière 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.373-867.0 Collier 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 5.057-855.0 Tole gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 14 5.032-907.0 Filtre vibreur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 15 5.332-231.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 16 5.322-108.0 Poignee filtre vibreur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 17 7.312-005.0 Rondelle 10-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000

Page 8



10 Pièces détachées

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 18 6.435-027.0 Roue pivotante D 75 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 5.032-916.0 Cache ventilateur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 22 6.641-638.0 MANCHON 1.000 ST 0000000000 0000000000

 23 6.654-203.0 Chargeur 1.000 ST   

X-X 24 6.635-549.0 Interrupteur panneau de commande 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 5.321-738.0 Poignee projet d'utilisation 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 6.654-202.0 Batterie 12V 1.000 ST   

 27 5.032-928.0 Cache batterie 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 28 5.731-625.0 Cartouche de filtre pour KM 70/30 C 2.000 ST 0000000000 0000000000

 29 5.391-248.0 Feuille panneau de commande KM 70/30 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 5.317-184.0 Boulon avec rainure 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 31 7.343-302.0 Disque de sécurité 8 -St-ph  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 6.903-801.0 Lèvre de sol 1.000 ST 0000000000 0000000000

 33 6.903-800.0 Support lèvres de fond bac à déchets 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 34 5.030-900.0 Étayeur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 35 5.654-073.0 Couvercle compartiment à piles 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 36 7.303-086.0 Vis 5x30 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000

X 37 7.311-511.0 Écrou carré à 6 pans M10-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 38 7.303-129.0 Vis 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

X-X 39 6.313-014.0 Element du systeme amortisseur 1.000 ST 0000000000 0000000000

 40 7.303-222.0 Boulon a tete bombee M10x80 -St-A0P  DIN 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 41 4.070-955.0 Bac à déchets complet pièce de rechange 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-202.0 / -203.0 / -207.0 / -208.0

Page 9



10 Pièces détachées

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

 42 6.646-697.0 Prise de courant chargeur extérieur 1.000 ST 0000000000 0000000000

Texte position: 1.517-201.0 / -202.0

 43 5.068-000.0 Capot avec charniere 1.000 ST   

X-X 44 5.027-291.0 Tuyau filtre vibreur 1.000 ST   

 47 6.472-969.0 Bague d'etancheite 6.000 ST   

X 48 6.682-776.0 Platine LED BR/BD 40/25 1.000 ST   

 50 5.050-277.0 Cadre KM_70/30 1.000 ST   

 51 5.033-914.0 Boîtier du filtre 1.000 ST   

 52 5.010-108.0 Boite pare-poussière 1.000 ST   

 53 6.640-271.0 Joint 1.000 ST   

 54 5.010-109.0 Couvercle 1.000 ST   

X 55 7.303-129.0 Vis 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST   

 56 6.644-216.0 Porte-fusible 1.000 ST   

X-X 57 7.644-018.0 Cartouche fusible C15  DIN 72581-3 1.000 ST   

 58 2.641-769.0 Kit transformation pare-poussière interr 1.000 ST   

 59 4.041-025.0 Cable complet 500 mm 1.000 ST   

Page 10



20 Entrainement

Page 11



20 Entrainement

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

X 1 4.515-355.0 Roue complet 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 3 7.401-008.0 Roulement a bille 6001-2RS-EDELSTAHL  DI 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 4 2.889-086.0 Kit enjoliveur 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X 5 4.040-791.0 Pignon roue libre complet rechts 1.000 ST    

X-X 6 5.394-802.0 Jupe droite 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 7 7.303-107.0 Vis 5x16 -10.9-P2R  (K-In6Rd) 14.000 ST 0000000000 0000000000  

X 8 7.343-099.0 Rondelle d'ajustage 12x18x0,5 -St2K50  D 4.000 ST    

X-X 9 7.343-047.0 Disque de sécurité 10-FST-A2E  DIN 6799 2.000 ST    

 10 6.365-360.0 Garniture plate 2.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 11 5.394-803.0 Jupe gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 12 5.115-628.0 Rondelle 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 13 7.303-113.0 Vis 6x25 -10.9-R2R  (In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000  

X 16 7.343-083.0 Anneau de sureté 12x1 -FSt  DIN 471 1.000 ST    

 17 5.032-653.0 Cache 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 18 5.032-906.0 Tambour d'axe droite 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 19 5.032-917.0 Tambour d'axe gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 20 5.032-640.0 Fusée d'essieu droite 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 21 5.032-643.0 Fusée d'essieu gauche 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 22 7.306-118.0 Vis M 6x35 -8.8-R3R  (In6Rd) 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 23 7.311-200.0 Écrou carré à 6 pans M6 -04-A2E  ISO 403 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 25 5.008-926.0 Tole acier à ressorts 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 26 5.332-481.0 Ressort cylindrique 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 27 5.363-630.0 Joint 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 29 5.326-028.0 Bouton 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 30 5.322-108.0 Poignee filtre vibreur 1.000 ST 0000000000 0000000000  

Page 12



20 Entrainement

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

X 31 7.305-050.0 Vis a tete conique M5x20 -A2-70-s  (In6R 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 32 6.362-366.0 Baque d'etancheite  4,0 X 2,0 4.000 ST 0000000000 0000000000  

X 33 7.303-210.0 Vis 5x30 -10.9-A2R  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 35 6.348-432.0 Courroie dentee HTD 330-3M-15 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X 36 4.040-816.0 Poulie complet 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 37 6.348-428.0 Courroie ronde D 8 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 38 7.343-003.0 Anneau de sureté 12x1-Rf-St  DIN 471 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 39 7.312-008.0 Rondelle 12-200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 40 7.343-306.0 Disque de sécurité 12-St-A2E  DIN 6799 2.000 ST 0000000000 0000000000  

 41 6.613-324.0 Moteur électrique 12V 150W 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 42 5.625-534.0 Rondelle acier 15 Z 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 44 5.110-514.0 Douille d'écartement 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 46 5.625-467.0 Poulie 1.000 ST 0000000000 0000000000  

 47 5.116-202.0 Douille d'écartement 1.000 ST 0000000000 0000000000  

X-X 48 6.403-055.0 Palier glisseur 4.000 ST 0000000000 0000000000  

 49 6.646-698.0 Ecarteur 3.000 ST 0000000000 0000000000  

 50 6.641-460.0 Collier pour câble 2.000 ST    

X 51 7.303-129.0 Vis 4x16 -10.9-R2R  (K-In6Rd) 2.000 ST    

 52 5.309-152.0 Tige filetee 1.000 ST    

X-X 53 7.311-425.0 Écrou carré à 6 pans M6 -04-A2E  ISO 105 1.000 ST    

 54  Roulement a bille 6001-2RS W-St. DIN 625 4.000 ST    

X-X 55 7.312-003.0 Rondelle 6 -200HV-A3E ISO 7090 1.000 ST    

 57 5.112-814.0 Douille d'écartement 1.000 ST    

 58 4.021-179.0 Angle complet 1.000 ST    

X-X 59 7.307-210.0 Vis sans tete M4x6-CuZn-E2E  ISO 7434 2.000 ST    

Page 13



20 Entrainement

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n° Texte en bas de page

 61 5.100-635.0 Arbre 1.000 ST    

 63 5.033-585.0 Douille 1.000 ST    

 64 6.903-995.0 Tambour mou 1.000 ST   OPTION

 64 6.907-023.0 Tambour antisatique 1.000 ST   OPTION

X-X 64 6.906-041.0 Tambour 1.000 ST   OPTION

 64 6.903-999.0 Tambour dur 1.000 ST   OPTION

 65 5.100-642.0 Arbre 1.000 ST    

Page 14



30 Balai latéral

Page 15



30 Balai latéral

PA/PV pos N° matériel Désignation Quantité Unité à partir du n° jusqu'au n°

X 1 6.348-483.0 Courroie ronde 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 2 6.321-176.0 Bouton tournant jaune D55mm 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 6.385-935.0 Bouchon 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 5.032-638.0 Flèche balai latéral 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 5 6.966-005.0 Balai latéral 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 5.116-119.0 Douille 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 7.312-153.0 Rondelle 10 -160HV-A3E EN28738 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 8 7.311-511.0 Écrou carré à 6 pans M10-8-A2E  ISO 7040 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 9 7.303-112.0 Vis 6x20 -10.9-R2R  (In6Rd) 3.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.966-002.0 Bride 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 7.303-208.0 Boulon a tete bombee M10x130-St-A0P  DIN 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 6.997-422.0 Poulie de renvoi 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 13 6.966-009.0 Tuyau 10x1,5x16 2.000 ST 0000000000 0000000000

X 14 7.303-114.0 Vis 6 x 35-ST-10.9-A2R (IN6RD) 2.000 ST 0000000000 0000000000

 15 6.966-020.0 Douille d'écartement 12x0,8x31 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 16 7.401-008.0 Roulement a bille 6001-2RS-EDELSTAHL  DI 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 17 7.312-276.0 Rondelle 6 -200HV-A2E ISO7093-1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 18 5.061-356.0 Tole courroie balai latéral 1.000 ST   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 16

http://www.tcpdf.org

	Table des matières
	Liste de pièce de rechange KM 70/30 C Bp (5.972-399.0)
	10 Pièces détachées
	20 Entrainement
	30 Balai latéral


